

ROSAURA NOEMI OLIVARES

CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293

ILLAPEL - ILLAPEL

BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS

DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 219212

FECHA: 31-03-2025

S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

RESMA OFICIO			
	2	\$7.590	\$15.180
ETIQUETAS AUTOAD,ART CRAFT N.525314			
	4	\$790	\$3.160
CUADERNO UNIV.PROARTE MICKEY MAT.10			
	1	\$2.200	\$2.200
CUADERNO UNIV.ARTEL SPORTS MAT.100H			
	1	\$2.350	\$2.350
CUADERNO UNIV.ARTEL STITCH MAT.100H			
	1	\$2.350	\$2.350
FUNDAS OFICIO/CARTA TRANSP.			
	10	\$100	\$1.000
GLOBO PARTY EXPRESS 12PN MET.FUCSIA			
	1	\$2.200	\$2.200
HOJA TERMOLAMINADA OFICIO			
	10	\$300	\$3.000
LAPIZ GEL PILOT FRIXION BALL 0.7MM			
	1	\$3.800	\$3.800
SACAPUNTA C/DEPOSITO COHETE N.CL-10			
	1	\$590	\$590
SACAPUNTA LYRA GROOVE COLORES			
	1	\$850	\$850
MEZCLADOR ESCOLAR TORRE X6POS.N.305			
	1	\$490	\$490
PLUMON PERM.ARTLINE NEGRO N.EX-70			
	1	\$1.800	\$1.800
PLUMON P/PIZARRA POINTER ROJO N.BK-			
	1	\$750	\$750
PLUMON P/PIZARRA POINTER NEGRO N.BK			
	1	\$750	\$750
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂ°4			
	1	\$490	\$490
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂ°6			
	1	\$490	\$490
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂ°8			
	1	\$690	\$690
LAPIZ TIRALINEAS PROARTE 0.5MM N.FT			
	1	\$1.300	\$1.300
OJITOS MOVILES POINTER N.EY-52774			
	1	\$1.700	\$1.700
CRAYONES D/CERA PINTO JUNBO X12COL.			
	2	\$1.450	\$2.900
LAPIZ D/COLOR GIOTTO X12PCS.STILNOV			
	1	\$2.600	\$2.600
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL X12UN			
	1	\$3.000	\$3.000
LIBRETA D/COMUNICACIONES PROARTE N.			
	1	\$1.390	\$1.390
MARCADORES GIOTTO TURBO MAXI X12COL			
	1	\$4.890	\$4.890
PALOS D/HELADO NATURAL X50OCS.N.744			
	1	\$400	\$400
BOMBILLAS D/PAPEL KEEP X24PCS.			
	1	\$990	\$990
PUZZLE PRINCESAS X48PCS.N.6066411			
	1	\$3.700	\$3.700
CINTA MASKING TAPE TESA 36X40			
	2	\$1.890	\$3.780
SET D/BOTONES POINTER X30PCS.N.ANC-			
	1	\$1.200	\$1.200
SET D/POMPONES SKOLE COLORES SURT.N			
	2	\$1.490	\$2.980
PLASTICINA ARTEL ARTELINA X12COL.N.			
	2	\$1.990	\$3.980
BROCHETAS D/BAMBU 20CM			
	1	\$790	\$790
LIMPIA PIPA BARRILITO COLORES SURT.			
	20	\$100	\$2.000
CARPETA PLASTIFICADA COLOR			
	1	\$850	\$850
PAPEL VOLANTIN D/COLORES IMPORTADO			
	3	\$120	\$360
PAPEL LUSTRE TORRE 10X10 X12COL.N.1			
	2	\$490	\$980
PAPEL CRAFT ANCHO GDE.			
	3	\$590	\$1.770
FORRO P/CUADERNO ETERNO			
	6	\$550	\$3.300
CUADERNO COLLEGE PROARTE MAT.7MM			
	3	\$1.300	\$3.900
FORRO P/LIBRO CORRIENTE			
	4	\$450	\$1.800
VASO INFANTIL MINNIE N.MN-94856			
	1	NETO	\$ 79.150
		IVA 19%	\$ 15.039
		TOTAL	\$ 94.190

